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Ccblnika Ha 06bekT

ot 600 000.-

MnaHNpPOBOK:
Tun coenkwu:

Tun HeABUXXUMOCTMN:

PervoH:

HaceneHHbIn NyHKT:
PanoH/MunkpopamnoH:

Appec obbekTa:
Ha3BaHune XK:
Kopnyc XK:
Cpok cpayn roa:
Knacc xunbs:
Tunn goma:

Tun coenku:
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HosakTue, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

@ Angerc SlHAEKC KapTel

ot 10 050.- 3a M2

16

Mpopaxa

KBapTupbl B HOBOCTPOMUKAX
HoBocubupckasa obnacrtb
HoBocubupck

KupoBckum

r HoBocubupck, yn bopoauHa, o 2cTp
XK «HosBble MaTpeLwwkun»
JAom 2 6/c Ne5

2025 .

KomdopT

MOHONUTHBLIN

any



https://yandex.ru/maps/?ll=54.9310355,82.8630956&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/6832

+H—OBAKTUB HosakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Ctagus cTponTenbCTBa: cTpomuTca

Cpok coayn kBapTa: 1

Tun npofaxku (caenkn): Mpopa>ka oT 3aCTpoMLLMKaA
OnucaHue

Ha3BaHue Xunnoro komnsekca - «Hosble MaTpéwKkn» - NoA4EPKMBaAET CBA3b C CaMbIM
nepBbIM NPOEKTOM 3acTponwmka. OgHako 3a BpeMs paboTbl «BUPA-CTpon» obHOBMNa
noaxoAbl K NPOEKTUPOBAHUIO U CTPOUTENbCTBY. B kKoMnnekce «HoBble MaTpélukn» bynyTt
co4YeTaTbCa HOBAaTOPCKME NOAXOAbl U MPOBEpPEeHHbIe BpeMeHeM Tpaguunn. Hanpumep, Ha
dacapax obonx gomos byneT apT-n3obpakeHne MaTpELLKN B COBPEMEHHOM CTUe,
AenaloLwwmM OTCbIJIKY K BbICOKUM TEXHOIOTNAM U CUMBOJIN3NPYIOLWNM CBA3b MexXay
komnnekcamu. loma 6yayT Bo3BeAEHbI MO CaMON aKTyaslbHOM TEXHOOMMN - MOHOJIMTHO-
Xenes3obeTOHHbIN KapKac C KUPMUYHbLIM 3arojHEHUEM.

CneumanucT No HeABUXKUMOCTH
3axapoBa HaTanbs

TenedoH: 79231217788

Email: kudrina@novactiv.ru

doTorpacdum obbvekTa
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tel:79231217788
mailto:kudrina@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

1-k.kBapTupa, 37.3 M3, 3 oT.

lFoctuHan
16.6

aaaaa

Mpuxoxasn
41

FocTuHan
16.9

16.9
1A |364
37.4

Ctyausn, 32.2 M2, 6 oT.

KyxHa-Huwa
5.5

BanHan
3.8

FoctuHas
16.9

cra [ios
T X
32.2

Mpuxoxan
a7

2-K.KBapTMpa, 59.8 m?, 10 >T.
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4 700 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/nomxun

4 750 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xXunm

4 100 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STa)xen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

5 990 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn caHny3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

1

37.3 m?

126 005.-

16.6 m?

11.6 m?

3

24
CoBMeELLEHHbIN
6ankoH

1

37.4 m?

127 005.-

16.9 m?

11.5 m2

5

24
CoBMeLLEeHHbIN
6ankoH

Cryons

32.2 m?

127 329.-

16.9 m2

5.5 M2

6

24
CoBMeLLEHHbIN
noaxxmnsa

2

59.8 m?

100 167.-
34.4 m?

10.7 m2

10

24
Pa3nenbHbIn
NoaXXuns



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

2-K.KBapTupa, 59.8 m?, 10 >T.

2-K.KBapTtMupa, 59.8 M2, 11 >T.

2-K.KBapTupa, 57.1 m?, 11 >T.
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Foctmian
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2-K.KBapTMpa, 59.6 M2, 11 >T.

2-K.KBapTmpa, 57.1 m?, 12 oT.
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5 950 000.-
Konn4yectso KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/nooXxmm

5 990 000.-
Konin4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

5 900 000.-
Konn4yectso KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/noo>xmnm

5 990 000.-
Konim4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

5 850 000.-
KonnyectBo KOMHAT

2

59.8 m?

99 498.-
32.5 m?

10.2 m?

10

24
Pa3noenbHbIN
oo Xus

2

59.8 m?

100 167.-
32.5 M2

10.2 m?

11

24
Pa3penbHbIn
NoaXxxns

2

57.1 m?

103 327.-
30.2 m?

10.2 m?

11

24
Pa3noenbHbIn
oo Kus

2

59.6 m?

100 503.-
34.4 m?

10.6 m?

11

24
Pa3penbHbIn
NoaXxns



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

2-K.KBapTupa, 59.7 M2, 13 >T.

2-K.KBapTMpa, 56.9 m?, 13 oT.

2-K.KBapTupa, 59.6 M2, 13 >T.
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O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

5 950 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

5 950 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanun4une
bankoHa/nomxun

5 800 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmm

5 900 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2

57.1 m?2

102 452.-
30.2 m?

10.2 m?

12

24
Pa3penbHbIn
NoaKuns

2

59.6 M2

99 832.-
34.4 m?

10.6 m2

13

24
Pa3noenbHbIn
oo XXuns

2

59.7 m2

99 665.-
32.5 M2

10.2 m?

13

24
Pa3penbHbIn
noaoxxmns

2

56.9 m?

101 933.-
30 m?

10.2 m2

13

24
Pa3noenbHbIn
oo XXuns

59.6 m?2
98 993.-
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

4 750 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

600 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXH®
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

5 950 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

34.4 m?

10.6 m2

13

24
Pa3nenbHbIn
NoaXKuns

1

38.1 m?
124 672.-
15.1 m?
11.2 m?
16

24

CoBMeLleHHbIn

6anKoH

2

59.7 m2

10 050.-
31.1 m?

12.1 m?

23

24
Pa3noenbHbIN
Nnooxus

2

59.6 m?

99 832.-
31.1 m2

12 m2

24

24
Pa3nenbHbIn
oo XXuns
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